

Årsredovisning för
Industrigolv Hudiksvall AB

556821-3010

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Hübenette
Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industrigolv Hudiksvall AB, 556821-3010, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja och installera golvbeläggningar samt tillhörande material och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 16 096 049 | 19 348 317 | 14 757 422 | 23 844 795 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 171 395 | 1 404 786 | -226 069 | 3 650 230 |
| Soliditet % | 71,6 | 75 | 57 | 65 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen 2023 beror på att bolaget inte har fått in lika mycket jobb och därav har verksamheten minskat. De har under 2024 fått in fler och större jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 919 375 | 1 156 431 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 156 431 | -1 156 431 |
| Vinstutdelning | | -1 000 000 | |
| Årets resultat | | | 929 376 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 075 806 | 929 376 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 075 805 |
| Årets resultat | 929 376 |
| Summa | 4 005 181 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 505 181 |
| Summa | 4 005 181 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 096 049 | 19 348 317 |
| Övriga rörelseintäkter | | 245 440 | 308 818 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 341 489 | 19 657 135 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 697 804 | -10 864 991 |
| Övriga externa kostnader | | -1 755 234 | -1 832 577 |
| Personalkostnader | 2 | -5 627 334 | -5 434 339 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -88 261 | -86 059 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -21 604 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 168 633 | -18 239 570 |
| Rörelseresultat | | 1 172 856 | 1 417 565 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 089 | 15 273 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 550 | -28 052 |
| Summa finansiella poster | | -1 461 | -12 779 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 171 395 | 1 404 786 |
| Resultat före skatt | | 1 171 395 | 1 404 786 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -242 019 | -248 355 |
| Årets resultat | | 929 376 | 1 156 431 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 174 014 | 262 272 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 174 014 | 262 272 |
| Summa anläggningstillgångar | | 174 014 | 262 272 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 866 403 | 807 734 |
| Summa varulager m.m. | | 866 403 | 807 734 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 270 505 | 2 004 725 |
| Övriga fordringar | | 1 121 586 | 1 033 653 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 281 921 | 219 551 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 674 012 | 3 257 929 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 949 287 | 1 186 101 |
| Summa kassa och bank | | 1 949 287 | 1 186 101 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 489 702 | 5 251 764 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 663 716 | 5 514 036 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 075 805 | 2 919 375 |
| Årets resultat | | 929 376 | 1 156 431 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 005 181 | 4 075 806 |
| Summa eget kapital | | 4 055 181 | 4 125 806 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 323 480 | 305 771 |
| Skulder till koncernföretag | | 379 053 | 367 503 |
| Övriga skulder | | 340 399 | 259 529 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 565 603 | 455 427 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 608 535 | 1 388 230 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 663 716 | 5 514 036 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

| | |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 49 000 | 49 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 49 000 | 49 000 |
| Ingående avskrivningar | -49 000 | -49 000 |
| Utgående avskrivningar | -49 000 | -49 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 098 369 | 966 996 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 | 131 373 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 098 371 | 1 098 369 |
| Ingående avskrivningar | -836 097 | -750 037 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -88 260 | -86 060 |
| Utgående avskrivningar | -924 357 | -836 097 |
| Redovisat värde | 174 014 | 262 272 |

Not 5 Koncernförhållanden

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Av Eda AB | 556917-3452 | Hudiksvall |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Hudiksvall

Hans Hübenette

2026-02-13

Hans Hübenette
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
